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Niniejsza publikacja przedstawia produkty firmy Ecophon oraz innych dostawców. Podane specyfikacje pełnią funkcję ogólnych wytycznych ułatwiających dobór najodpowiedniejszych produktów do wskazanych preferencji. Dane techniczne opierają się 
na wynikach badań przeprowadzonych w standardowych warunkach testowych lub na naszym długoletnim doświadczeniu. Podane funkcje i właściwości produktów i systemów uzależnione są od przestrzegania wszelkich instrukcji, schematów montażu, 
wytycznych dotyczących montażu, instrukcji konserwacji oraz innych określonych warunków i zaleceń. Wszelkie odstępstwa od powyższych zaleceń, takie jak zmiana wybranych komponentów lub produktów, skutkują brakiem możliwości pociągnięcia firmy 
Ecophon do odpowiedzialności z tytułu funkcjonalności, skutków użycia i właściwości produktów. Wszelkie opisy, ilustracje i wymiary zamieszczone w niniejszej broszurze mają wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowią części jakiejkolwiek umowy. 
Ecophon zastrzega sobie prawo do zmiany oferty bez wcześniejszego powiadomienia. Ecophon nie bierze odpowiedzialności za błędy w druku. Najbardziej aktualne informacje można uzyskać na stronie www.ecophon.com lub kontaktując się  
z najbliższym przedstawicielem firmy Ecophon.
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Ecophon Master™ Eg
Unikalny design z wrażeniem pływających płyt

Ecophon Master™ Eg to zgłoszony do opatentowania system odpowiedni do biur na planie otwartym lub innych 
pomieszczeń, w których stawiane są surowe wymagania dotyczące dobrej akustyki.

System ma pomalowane na czarno krawędzie i czarną konstrukcję, które tworzą wrażenie pływającego sufitu. Cztery 
krawędzie nośne czynią system prosty w montażu i eksploatacji. Przewodnik pomoże w wybraniu gotowych układów 
lub w stworzeniu własnego projektu z użyciem płyt o różnych rozmiarach.

Propozycje układów systemów Master Eg M498, M499, M500

Stwórz swój własny system Master Eg
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Rozmiar 
modułowy

Grubość Panel Konstrukcja Kierunek panelu 
w zależności od 
kierunku ułożenia 
profili głównych 
T24

600x600 mm 40 mm Connect T24 ↔  ↕

1200x600 mm 40 mm Connect T24 ↔  ↕

1200x1200 mm 40 mm Connect T24 ↔  ↕

2400x600 mm 40 mm Connect T24 ↔

Panele
Rozmiary i kierunki 
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Panele
Możliwości tworzenia systemów

Rozstaw wieszaków wzdłuż profila głównego – zawsze minimum co 1200 mm.

Uwaga:

Przerwa między płytami to 24 mm.
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Wymagania techniczne 
Wymagania odnośnie Profili  
poprzecznych Connect T24

Wystająca część gniazda Profila poprzecznego T24 Connect musi być mniejsza niż 8 mm 
w przypadku łączenia różnych formatów płyt. W przeciwnym wypadku demontaż płyt 
będzie niemożliwy.
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Przyczyniamy się do tworzenia przyjaznego i zdrowego klimatu w pomieszczeniach, poprawy jakości 
życia, samopoczucia oraz wydajności użytkowników. Ponieważ ewolucja dostosowała ludzkie 

zmysły do funkcjonowania w przestrzeni otwartej, naszym celem jest tworzenie w pomieszczeniach 
współczesnych budynków warunków akustycznych zbliżonych do tych, jakich doświadczamy  

w otoczeniu natury. Wiemy, że dźwięk ma znaczący wpływ na ludzi.

Zasady przyświecające naszej pracy wywodzą się ze szwedzkich tradycji 
ludzkiego podejścia do problemów, wspólnej odpowiedzialności za jakość 
życia oraz wyzwania przyszłości.

Ecophon jest częścią grupy Saint-Gobain, światowego lidera w zakresie rozwiązań 
dla zrównoważonego budownictwa. Jako jedna ze 100 największych grup 

przemysłowych na świecie, Saint-Gobain stale wdraża innowacje sprawiające, 
że budynki stają się bardziej komfortowe i ekonomiczne. Saint-Gobain oferuje 

rozwiązania pozwalające sprostać największym wyzwaniom związanym  
z efektywnością energetyczną i ochroną środowiska. Bez względu na to,  

jakie nowe potrzeby pojawią się na rynku mieszkaniowym i budowlanym, 
przyszłość należy do Saint-Gobain.
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